**Q**uam debuerit̄ sexum  
virilem defemina accip̄e. **R.**  
sic. **S**exum quidez assūm̄it̄  
q̄ est̄ d̄p̄c̄ōne n̄ h̄uam̄  
virilem aū q̄ digoz est̄. et iō  
ꝑ̄e dignissime maḡ q̄ ḡue  
bat̄. **D**efem̄ aut̄ ut̄ ut̄ q̄  
sex aliquo m̄ ad d̄c̄emꝑ̄tōm̄  
v̄lōm̄ om̄m̄ d̄c̄em̄it̄.

3

2

4

D. 12.

3. 13.

.1.

.2.

rad

.3.

**Q**uestio utrum in anima  
sunt aliqua que creata  
sunt. sic. q. ipsa est formalis p  
fectio essencie anime in se ipsa. p  
ficienter et merito eam in se  
in totum in mediantibus ut  
bz egrediuntur ab ipsa. s. q. aut  
no est huius pfectio anime for  
et essentia tunc.

**U**trum huius gratie plenitu  
dinem. sic. sic. 10. et. a. in  
d. q. ut dicitur plenitudo di  
nitatis in xpo q. omni gra pl  
entia est. hec aut plenitudo  
integratur ex plica gra q  
huit. **P**rima gra singularis  
scilicet q. p se hec. n. in  
et foris plenissime pfectio  
animam x. et. p. eius p. omne  
mod. possibilem creature hu  
mane. **S**ecunda gra influencie  
in alios que dicitur gra pot. cap  
ut que. **I**nfinitas influe  
sufficit. **T**ercia gra uniuersalis  
q. in sumo g. du. in iunctionis  
ultimo fin. d. uig.

**U**trum illa plerumque sunt  
finita. ut infinita. sic. gra  
huita p. eam. simp. finita  
est. q. omne carum po. in  
nuo. ponde. et. iusticia. s. in  
ip. tunc ad gra alioz scoz  
infinita est. et hoc ip. di  
onem cu p. sic. p. uic. no  
est. ipa. in se. s. p. uniuersam

mendi et infinita est. **S**i  
mult. et p. pacom ad pos  
anime quibz influit huius  
uirtutis. q. dam infinitate  
bz. q. no est plurimata q.  
ad huius uirtutem ut q. ad  
ultra antiquoz uirtuti sicut  
in alius scilicet. et sic. d. 10. 2.  
q. no dat. ds. ad uirtutem ipi.

**U**trum potuit. **I**tem. **U**  
et maior illa g. p. no q.  
uis. n. ds. maiorem dare  
potuit. tunc anima huius  
maioris capax n. fuit. **U**  
et nec augi potuit. **G**ra. **T**  
vniuersalis summa est. p. a. u  
lit. **S**ecundum q. n. xpc. sic  
caput esse. **P**rima. **P**  
di caput in q. est. q. q.  
dam p. uirtute. r. ds. et ho.  
sic. n. h. omnem p. etate  
capit. s. o. fortate. ne. et. u  
nem influencie in tota cor.  
ta. et p. q. ho. influit p. mod  
nisi. **S**ic. p. q. ds. sic. no. ser  
uatur ana. p. etas.

**U**trum xpc. possit. **C**aput  
aut anglor. sic. p. q. ds. est  
caput anglor. et homiu. e  
quali. **S**impli. p. q. ho. est  
caput anglor. q. influit  
eius sensum. **P**rima. **P**  
purgato. p. fact. s. dpo. q.  
uis. no. motum. v. uirtu. tot.  
r. **Q**ui. est. caput. ois. pna

est. en. p. etas. **U**  
est. caput. co.  
p. uirtutem. no.  
**U**trum. sic. ca.  
solam. ut. dicitur.  
in. p. p. tunc. d.  
fuit. q. illi. soli. ce.  
tra. suo. cor. n. alia.  
fuit. et. ipi. ho. u.  
**M**aior. aut. cap.  
fuit. in. xpo. q. m.  
ad. huius. uirtu. p.  
s. ip. solam. p. form.  
**U**trum. sic. ca.  
p. Caput. est.  
tam. apte. auaz. q.  
m. p. uirtutem. e.  
influit. cor. n.  
ad. huius. uirtu. sic.  
med. uirt. ang. m.  
**U**trum. gra. u.  
dona. qua. creata.  
s. sic. si. influi.  
onem. ad. vni. u.  
s. ds. effluat. sic.  
creata.  
**U**trum. g. cum.  
et. influit. hon.  
m. s. gra. est.  
onem. sic. dicitur.  
ds. aut. ex. ds.  
et. vni. gra. hui.  
s. sic. lam. m.  
ad. q. bona. d.

3.

pat' et p'at' No in ua  
p'e est caput' eoz ut ho  
p' d'fortatem ne

g. **U**trum sit caput' omnium  
holum. ut saltem om' fid  
liu. p' p'e tu d' caput' in  
noz. q' illi soli et p'carita  
tem suo cor unctio uncti  
fuit. et sp'u sc'o unificanti

Maloz aut' ranoz p' qd'  
fiat' nocuos. mbroz. h  
ad huc uniu' p'e infelicu'  
s' p' colam d'formitate ne

A. **U**trum sit caput' aiaz  
tu. p' Caput' est ecc'e f' qd'  
tam apte aiaz q' cor. h' a'  
maz p'ncipalit' ex om'i cor.  
influent' coribz mediantibz  
aiaz ipoz sicut et corp'  
mediante anima assump'te

g. **U**trum gra' vniou' sit  
aliqua gra' creata in ana  
p' sic si melli' d' gra' disp  
onente ad vniouem. s' s'  
si d' effiaente sic est gra' in  
creata.

g. **U**trum g' vniou' sit  
eadem g' cum g' caputis  
et singlar' hominu'. p' Si  
melli' d' gra' effiaente vni  
ouem sic differit ab utraq'  
s' Si aut' de disponente sic  
est vna gra' s'io. h' d' d' d' p'  
tione s'lam inq' s'bm ip'a  
ad opa bona disponit' di

gra' p' singularit'. In quom  
ad hoc ut co' uniat'ur dispo  
nit. d' gra' vniou' s' In quom  
porentem redundare efficit.  
d' g' caputis.

Que itaq' gra'z fili' p'oz  
sit. p' p'oz u' no' ip'e est gra'  
p' singlaris. Post g' vniou'  
vltima g' caputis. disponit'  
anq' p'ul est qm' p'fici. et p'li  
ci m' s' p'o vltima p'fioe  
p'ul est qm' alios p'fice.

O. **U**trum utrum in p'o  
sit aliq' scien' eata rez  
in p'o g'ie. p' sic q' est p'fio  
hoi' e' nu' intell'ualen. Sic  
n' u' ne no' repugnat. ita p'fio  
p'fioem. s' est an' in p'o dup'  
intell'ualis.

Utrum illa scia' sit in eo  
ut h'it' ut actus sol'i. p' ut  
h'it' s'nt in eo. In tel'lo. n' po  
sib' cu' sic p'o p'fina no' ag'  
u' p'ul fiat' in actu p'fioem in  
tel'lig' s' m' p'fiam. h'ec aut'  
foz sc'a q' n' intell'au' ita ut  
possit ea ut qm' n'it' est h'i  
tus eius. h'uc in h'itu n' s'ia  
atur q' x'p'e semp' omnia actu  
intell'egit. s' Dub' tu' aliqui q'  
illa scia' est h'it' q' est s'bal'  
p'fio intell'eg. qm' p'foz r'  
intell'eg' semp' ad p'fiam. et  
q' forme recepte in intell'au'  
sunt ip'e forme r' s'iales